



Dodávateľ IČO: 36649261 DIČ: 2022191996 IČ DPH: SK2022191996 SIBAcól, s.r.o.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2019338 Variabilný symbol: 2019338			
Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel: 0911517868 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: SK46 0900 0000 0004 1174 4872 Účet / kód: 411744872 / 0900		Odberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel: Brnák - 694 94 22, IČO: 35998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189			
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019338 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Slovenské banské múzeum 30. 08. 2019 Číslo..... Pril. Výbavi Zodpovedný..... Lichota			
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH					
-dodanie tovaru podľa dod.listov č.:					
V003066601	1,000	68,04	20,00	10,00	61,24
V003066363	1,000	10,47	20,00	10,00	9,42
V003066874	1,000	3,39	20,00	10,00	3,05
Celkom bez DPH :					73,71 EUR
Rozpis DPH v EUR :					
Sadzba DPH		Základ DPH	DPH	Celkom	
základná 20%		73,71	14,74	88,45	
Súčet		73,71	14,74	88,45	
Celkom :				88,45 EUR	
Uhradiť :				88,45 EUR	
Z CELKOVEJ SUMY NA JEDNOTLIVÝCH DODACÍCH LISTOCH VÁM BOLA ODRÁTANÁ PERCENTUÁLNA ZĽAVA Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.					
Vystavil: Správca					
 SIBAcól, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996					
Má dať / Dal		Suma			
311001 / 604001		73,71			
311001 / 343001		14,74			
Zúčtoval <i>[Signature]</i>		Dátum <i>28.8.2019</i>			

Odberateľ : IČO : 36 649 261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Dodací list č.		Zo dňa 23.08.2019				
Peňažný ústav : Číslo účtu / kód : / DIČ : 2022191996		Objednávka č. / dátum : / Výdajka č. : V003066601 Sklad : Sklad 1		Odberateľ : IČO : 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ : 2021131189				
Číslo	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
8900,00	Rukoväť vršku-1/2 400820	ks	2,000	0,5700	20	0,1140		1,37
6479,00	Ceresit CE40 špár hm Manhattan 2Kg	ks	1,000	6,2205	20	1,2441		7,46
5050,00	Flexi 1/2*3/8-30cm 4001123830	ks	2,000	1,1934	20	0,2387		2,86
16566,00	Makita Aku skrutkovač DF001DW	ks	1,000	58,2966	20	11,6593		69,96
				Čiastka		DPH		Celkom
Celkom				68,04		13,61		81,65 EUR
Prijal :				Vydal :				

Dávateľ : IČO : 36 649 261		Dodací list č.		Zo dňa 22.08.2019				
SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Objednávka č. / dátum : / Výdajka č. : V003066363 Sklad : Sklad 1						
Peňažný ústav : Číslo účtu / kód : / DIČ : 2022191996		Odberateľ : IČO :						
		DIČ :						
Číslo	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
8962,00	Vršok k batérii 3/8"	ks	2,000	1,946833	20	0,389367		4,67
5210,00	Sada tes.vodar.3/8 19x27x3-6ks 81501	ks	1,000	0,600000	20	0,120000		0,72
14268,00	SOUDAL T-REX Gold power 290ml biela		1,000	5,978000	20	1,195600		7,17
				Čiastka.		DPH		Celkom
				Celkom	10,47	2,09		12,56 EUR
Prijal : 		Vydal :						

YSX060021, 8.20.977, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Zo dňa 26.08.2019

Dodací list č.

Dodávateľ : IČO : 36 649 261
 SIBAcot, s.r.o.
 Mládežnícka 22
 969 01 Banská Štiavnica

Objednávka č. / dátum : /
 Výdajka č. : V003066874
 Sklad : Sklad 1

Peňažný ústav :
 Číslo účtu / kód : /
 DIČ : 2022191996

Odberateľ : IČO : 35998652
 Slovenské banské múzeum
 Kammerhofska 2
 969 01 Banská Štiavnica
 DIČ : 2021131189

Číslo	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
13634,00	Nôž M38 18mm celokovový 875538	ks	1,000	2,7822	20	0,5564		3,34
2466,00	Čepel' náhr.18mm 10ks 16065	ks	1,000	0,6060	20	0,1212		0,73
				Čiastka		DPH		Celkom
				Celkom	3,39	0,68		4,07 EUR

Prijal :

Vydal :